
ه  نشگا ا د د  ستا ا یک  نیستی  صهیو رژیم  پلیس 
در  رژیم  این  ارتش  کشی«  »نسل  به  که  را  عبری 
غزه اعتراض و در روایت تل آویو از واقعه »هفتم 
کرد.خانم  بازداشت  بود،  کرده  تشکیک  اکتبر« 
م  علو ه  گرو د  ستا ا  » ن کِوُرکیا شلهوب  ره  د نا «
جنایی و کار اجتماعی دانشگاه عربی شهر قدس 
شرقی  قدس  در  که  لیفرنیا  کا دانشگاه  زنان  لعات  مطا و  حقوق  رشته  مدعو  استاد  و 
زندگی می کند گفته بود: مقامات اسرائیلی از هر دروغی استفاده می کنند؛ ما که 
دیگر باورشان نداریم و امیدوارم دنیا هم از باور کردن آنها دست بردارد. وی پس از 
اتفاقات هفتم اکتبر )حمله حماس به اسرائیل( و آغاز جنگ، روایت دولت اسرائیل 
را مبنی بر اینکه حماس در هفتم اکتبر مرتکب جنایت شد و تعداد زیادی کودک را 
ل برد و به همین دلیل  سر برید و به تعدادی از زنان اسرائیلی تجاوز کرد، زیر سوا

دانشگاه عبری، او را تا پایان ترم تحصیلی تعلیق کرد.

توسط پلیس رژیم صهیونیستی صورت گرفت

بازداشتاستاداسرائیلیبهدلیلاعتراضبهنسلکشی

له  تصویر عکاس فلسطینی از شهادت دختر پنج سا
عکس های  »بنیاد  ل  سا عکس  برنده  غزه،  ساکن 
م  آمستردا در  آن  مقر  که  شد  جهان«  مطبوعاتی 
هلند قرار دارد.در شرایطی که حمایت غرب از نسل 
کشی اسرائیل ادامه دارد، انتخاب تصویر دردناک از 
له در غزه به عنوان عکس سال  شهادت دختر پنج سا
لم« عکاس فلسطینی که برای رویترز کار می کند، برنده عکس سال   خبرساز شد. »محمد سا
»بنیاد عکس های مطبوعاتی جهان« شد. تصویری که برنده جایزه عکس سال شد، مربوط 
له ای است که 17 اکتبر )25 مهر 1402( در بیمارستان  به لحظاتی پس از شهادت دختر پنج سا
ناصر در خان یونس جانش را در بغل مادرش از دست داد. بنیاد عکس های مطبوعاتی جهان 
در سال 1۹55تاسیس شده و به خاطر برگزاری یکی از معتبرترین و بزرگ ترین مسابقه سالانه 
عکس خبری در جهان شناخته شده  است. این تحول در شرایطی انجام شده که طبق اعلام 

وزارت بهداشت فلسطین، شمار شهدای غزه به 33 هزار و ۹70 نفر افزایش یافته است.

که  کرد  ش  فا نیستی  صهیو رژیم  ن  تلویزیو
لیل  د به  نیستی  صهیو ــم  رژی ــر  وزی نخست 
نگرانی از صدور حکم جلب وی توسط دیوان 
لاهه، از انگلیس و آلمان کمک خواسته است.
که  کرد  م  علا ا نیستی  صهیو رژیم  تلویزیون 
بنیامین نتانیاهو ن  است دادگاه کیفری بین 
لمللی در لاهه حکم جلب وی و دیگر مسئولان صهیونیست را به دلیل جنایت هایشان  ا
در جنگ غزه صادر کند.این کانال گزارش داد که سه شنبه گذشته در دفتر نتانیاهو 
یک جلسه فوری و محرمانه برگزار شد و در آن درباره سناریوها و نگرانی های جدی 
لمللی از سوی دیوان لاهه علیه مسئولان ارشد  در خصوص صدور حکم جلب بین ا
صهیونیست و رهبران امنیتی و سیاسی آن از جمله نتانیاهو بحث شد. براساس گزارش، 
لی خواست  نتانیاهو از وزرای خارجه انگلیس و آلمان طی سفر اخیر آنها به اراضی اشغا

برای ممانعت از صدور حکم جلب وی مداخله کنند.

همزمان با ادامه جنایات رژیم صهیونیستی

تصویردردناکازغزهعکسسالجهانشد
نخست وزیر اسرائیل دست به دامن انگلیس و آلمان شد

بیمنتانیاهوازبازداشتتوسطدیوانلاهه

فرانسه   پلیس  کردند  اعلام  فرانسوی  رسانه های 
نزدیکی  در  را  خود  بود  کرده  تهدید  که  را  فردی 
ساختمان کنسولی سفارت ایران در پاریس منفجر 
یی یو د را ه  یستگا ا  . ند کرد شــت  ا زد بــا  ،  می کند
 »اروپا 1« به نقل از پلیس فرانسه گزارش داد که به 
دنبال تهدید این فرد ناشناس، نیروهای امنیتی در 
محل حاضر شدند. اسپوتنیک هم گزارش داد فرد مورد نظر که هویت و انگیزه اش هنوز 
اعلام نشده، بازداشت شد. همزمان با ترتیبات امنیتی در اطراف ساختمان کنسولگری 
ایران در پاریس، پلیس فرانسه از توقف حرکت مترو و اتوبوس در ایستگاه های منتهی 
به ساختمان کنسولگری ایران در پاریس خبر داد. پلیس اعلام کرد که در صحنه حضور 
دارد و از مردم خواست از نزدیک شدن به صحنه حادثه خودداری کنند. پلیس فرانسه 
مدعی است فرد مزبور احتمالا حامل نارنجک یا جلیقه انفجاری بود. گفتنی است این 

اقدام ساعاتی پس از ادعاها درباره حمله پهپادی اسرائیل به اصفهان صورت گرفت.

بازداشت فردی که تهدید کرد خود را منفجر می کند

حملهبهکنسولگریایراندرپاریسناکامماند
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واکنش های بین المللی به حادثه اصفهان

رهبر انصارالله یمن در سخنانی اعلام کرد که ارتش یمن از زمان آغاز عملیات 
دریایی خود در آب های منطقه، ۹8 کشتی مرتبط با رژیم صهیونیستی را در 

حمایت از غزه هدف قرار داه است.
لحوثی، رهبر انصارالله یمن گفت: دشمن  لدین ا لملک بدرا  سید عبدا
اسراییلی دهها سال است که عادت کرده به کشورهای عربی و اسلامی حمله 
کند اما پاسخی دریافت نکند و حداکثر در برخی موارد به سازمان ملل شکایت 
شود. وی افزود: هرگونه اقدامی علیه اسرائیل در حال حاضر به نفع فلسطین 

است و فرانسه و انگلیس از رژیم صهیونیستی حمایت کردند.
رهبر انصارالله با بیان اینکه تنها راهکار ثبات در منطقه، توقف حملات به غزه 
است، درباره عملیات های یمن علیه اسرائیل هم گفت: طی دو هفته اخیرا 
14 عملیات در دریای سرخ و اقیانوس هند انجام دادیم و این عملیات ها با 36 
موشک بالستیک و پهپاد صورت گرفته است.وی با اشاره به تازه ترین حملات 
یمن به هشت کشتی مرتبط با رژیم صهیونیستی، تصریح کرد: ما تاکنون در 
مجموع، ۹8 کشتی مرتبط با رژیم صهیونیستی را در آب های منطقه هدف 
قرار داده ایم و اکنون به سران اروپایی نیز می گویم که تجهیزات خود را از 

آبهای یمن خارج کنید.
رهبر انقلاب یمن افزود: حمایت ما از فلسطین طی دو هفته گذشته شامل 
لستیک، کروز و پهپاد صورت گرفت و طی این  14 عملیات با 36 موشک با
دو هفته هشت کشتی را هدف گرفتیم تا شمار کشتی هایی که مورد اصابت 
100 کشتی نیز خواهد رسید. ۹8 مورد برسد و ان شاءالله به  قرار دادیم به 

لحوثی تاکید کرد: ما به واشنگتن، لندن و دیگران اطمینان می دهیم که  ا
هیچ کس موفق نخواهد شد عملیات پشتیبانی که از جبهه ما آغاز شده 
و  اسرائیل  از  حمایت  در  جنگی  کشتی های  بسیج  و  کند  متوقف  را  است 
آمریکا به نفع هیچ کس نیست.وی ادامه داد: ما تاکید می کنیم که هیچ 
خطری متوجه ناوگان اروپایی و غیره تا زمانی که با دشمن اسرائیلی ارتباط 
نداشته باشد، وجود ندارد ، خسارات دشمن اسرائیلی به دلیل ممانعت از 
عبور ناوها و ناوهای مرتبط با آن سنگین است و راه حل به نفع همه پایان 
دادن به محاصره نوار غزه است. رهبر انصارالله تاکید کرد: عملیات ما ادامه 
 دارد و دیگران چاره ای جز توقف تجاوز به نوار غزه و پایان محاصره ندارند.

لحوثی با اشاره به اینکه کمک به ملت فلسطین، مسئولیت بزرگی بر دوش  ا
کشورهای اسلامی است، گفت: بیشتر کشورهای عربی به فلسطین کمک 
نکردند؛ برخی از آنان با اسرائیل همدستی کردند و برخی دیگر نیز شریک 

این رژیم بودند.
در خبر دیگری، دولت نجات ملی یمن از نفوذ برخی عناصر »موساد« 
لمخا« واقع در جنوب غربی این کشور خبر داد. به گزارش  اسرائیل به بندر »ا
لعزی« معاون وزیر خارجه دولت  پایگاه خبری »26 سپتامبر« یمن، »حسین ا
نجات ملی این کشور گفت که صنعا نسبت به ورود برخی عناصر موساد به 
لمخا مشکوک است.وی در حساب خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:  ا
هرگز با هر فردی که در انتقال این عناصر و این مأموریت پلید مشارکت داشته، 
لعزی افزود: ما در جنگ با رژیم صهیونیستی قرار  مسامحه نخواهیم کرد. ا
داریم و می دانیم که این رژیم طرح هایی برای آموزش و استفاده از ابزارهایی 
برای برهم زدن امنیت و ارزش های جامعه یمن دارد و این امری است که ما 

با قاطعیت با آن برخورد خواهیم کرد.
لی سیاسی دولت نجات ملی یمن  لحوری« دبیر شورای عا پیشتر،  »یاسر ا
پاسخ تنبیهی ایران به تجاوزات رژیم صهیونیستی را حق طبیعی این کشور 
برای دفاع از خود دانست و گفت که پاسخ ایران، معادلات در منطقه را تغییر 
داد. وی تصریح کرد که صنعا از پاسخ به رژیم صهیونیستی و حامیان غربی و 
آمریکایی آن با استفاده از هر وسیله ممکن و از سوی رژیم ها و ملت های عربی 
و اسلامی، حمایت می کند.در چنین شرایطی، فرماندهی مرکزی آمریکا در 
منطقه موسوم به سنتکام در حساب کاربری خود در ایکس مدعی شد که با 
موفقیت دو هواپیمای بدون سرنشین )پهپاد( یمنی ها را سرنگون کرده است.
سنتکام در ادامه ادعا کرده است که هیچ تلفات یا خسارتی توسط کشتی های 
تجاری ایالات متحده، ائتلاف یا تجاری گزارش نشده است و مشخص شد 
لوقوع برای کشتی های تجاری ایالات متحده،  که پهپادها تهدیدی قریب ا
ائتلاف و تجاری در منطقه هستند. در ادامه آمده است: این اقدامات برای 
لمللی برای  محافظت از آزادی دریانوردی و ایمن تر کردن آب های بین ا

کشتی های تجاری ایالات متحده، ائتلاف و تجاری انجام می شود.

یک منبع 
نزدیک به 

نتانیاهو اعلام 
کرد ما به دنبال 

جنگ با ایران 
نیستیم

صهیونیستهانمایشتمسخرآمیزریزپرندهها
راپایانحملهبهایراناعلامکردند

ساعاتی پس از سرنگونی سه ریزپرنده در اصفهان، تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد مقامات این رژیم حمله به ایران را خاتمه  یافته اعلام کرده اند .

تلویزیون اسرائیل گزارش داد که برآوردهای 
ارتش و نیروهای امنیتی این رژیم، آن است 
شبکه  است.  یافته  پایان  ایران  به  حمله  که 
لجزیره به نقل از تلویزیون اسرائیل نوشت:  ا
اما اسرائیل وضعیت آماده باش کامل فعلی را 
حفظ می کند. همزمان شبکه آمریکایی »سی 
ان ان« نیز از قول یک منبع اطلاعاتی منطقه ای اعلام کرد که 
حملات مستقیم اسرائیل و ایران به یکدیگر پایان یافته است. گفتنی 
است رسانه های غربی بامداد دیروز بعد از شنیده شدن صدای چند 
انفجار در اصفهان ادعا کردند که اسرائیل پاسخ عملیات ایران را داد. 
لی بود که سخنگوی سازمان فضایی ایران اعلام کرد سه  این در حا
ریزپرنده در آسمان اصفهان با موفقیت رهگیری شدند. آژانس 
لمللی انرژی اتمی نیز در بیانیه ای اعلام کرد هیچ آسیبی به  بین ا

هیچ یک از تاسیسات هسته ای ایران در اصفهان وارد نشد.
 طعنه وزیر افراطی درباره حمله اصفهان

وزیر افراطی امنیت داخلی اسرائیل در واکنش به گزارش رسانه های 
غربی درباره آنچه پاسخ اسرائیل به عملیات ایران خوانده شد، گفت 
مسخره بود. منابع اسرائیلی اعلام کردند که »ایتامار بن گویر« به 
آنچه رسانه های غربی پاسخ اسرائیل به عملیات ایران خواندند، 
واکنش نشان داد و در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 

ایکس )توئیتر سابق( تنها یک کلمه نوشت: »مسخره«. در این 
حال رهبر اپوزیسیون در پارلمان اسرائیل پس از توئیت وزیر امنیت 
داخلی این رژیم در توصیف حادثه اصفهان به بن گویر حمله کرد و 
خواستار برکناری او شد. »یائیر لاپید« نیز  واکنش نشان داد و گفت 
لمللی اسرائیل را خدشه دار کرد زیرا بن  این یک کلمه، وجهه بین ا

گویر توانست اسرائیل را به سخره بگیرد.
 واکنش جهانی

دیمیتری پسکوف سخنگوی کاخ کرملین روسیه در واکنش به 
حادثه اصفهان گفت: روسیه از خویشتنداری بین طرفین درگیری 
حمایت می کند و تصمیماتی را که می تواند منجر به تشدید وخامت 
خارجه  وزیر  لاوروف  سرگئی  همزمان  می کند.  رد  شود  اوضاع 
روسیه نیز گفت: روسیه از طریق کانال های دیپلماتیک به اطلاع 
اسرائیل رسانده که ایران نمی خواهد پاسخ نظامی بیشتری بدهد 
و امیدواریم پاسخ اسرائیل به این شیوه هم نشان دهنده این 
باشد که آنها خواستار تشدید تنش با ایران نیستند. وزارت خارجه 
چین هم در واکنش به حمله ادعایی منتسب به اسرائیل در ایران 
لف  اعلام کرد پکن با هر رفتاری که باعث تشدید تنشها شود مخا
است. وزارت امور خارجه عمان نیز حمله ادعایی منتسب به رژیم 
اسرائیل در اصفهان را محکوم کرد و افزود: سلطنت عمان تداوم 
تنش ها در منطقه را دنبال می کند و حمله اسرائیل به اصفهان در 

جمهوری اسلامی ایران و همچنین تجاوزات نظامی مکرر اسرائیل 
در منطقه را محکوم و تقبیح می کند. وزارت خارجه ترکیه هم 
اعلام کرد: از تمامی طرف ها می خواهیم از اقداماتی که ممکن 
است نزاع و درگیری در خاورمیانه را گسترش دهد، خودداری 
کنند. انگلیس نیز درباره حمله منتسب به اسرائیل در ایران گفت، 
اسرائیل کاملا حق دارد از خود دفاع کند اما ما معتقدیم کاهش 
تنش ضروری است و پیام ما به همه در منطقه از جمله اسرائیل 
این است که کاهش تنش واقعا مهم است. وزارت خارجه فرانسه 
هم ضمن تعبیر کردن تجاوزات نظامی رژیم صهیونیستی به دفاع 
از خود، خواستار خویشتنداری کشورها در غرب آسیا شد. وزارت 
لیا نیز خواستار کاهش تنش در منطقه شد. نخست  خارجه ایتا
وزیر اسپانیا هم گفت: باید از هرگونه اقدامی که منجر به تشدید 
نزاع در خاورمیانه می شود، ممانعت به عمل آورد. وزارت خارجه 
هلند نیز اعلام کرد: ما از نزدیک وضعیت را پیگیری می کنیم چون 
تحولات اخیر خاورمیانه نگرانی زیادی ایجاد کرده است. رئیس 
کمیسیون اروپا هم گفت: باید تمامی تلاش خود را به کارگیریم تا 
همه طرف ها را از تشدید تنش در خاورمیانه بازداریم زیرا لازم است 
منطقه در ثبات باشد. رئیس شورای اروپا نیز خواستار خویشتنداری 
پس از اقدام تنبیهی ایران شد. وزیرخارجه کانادا هم اعلام کرد در 
نشست وزرای خارجه »گروه 7« درباره این حادثه گفتگو می کنیم. از 
سوی دیگر وزرای خارجه »گروه 7« تأکید کردند: از تمامی طرف ها 
می خواهیم از هرگونه تنش خودداری کنند و ما خواهان تحقق 

ثبات در خاورمیانه هستیم.
 روایتی از حادثه اصفهان

سحرگاه دیروز جمعه، منابع غیررسمی و نامعتبر از شنیده شدن 
صدای انفجار در استان اصفهان خبر دادند تا اینکه اولین منبع 
خبری  داد، شبکه  خبرها را پوشش  این  اعتنا که  رسانه ای قابل 
چند  صدای  صرفاً  که  لی  حا در  بود.  نیوز« آمریکا  »ای.بی.سی 
انفجار شنیده شده بود و ماهیت آن روشن نبود، »ای.بی.سی 
نیوز« به نقل از منابع آمریکایی مدعی شد که اسرائیل به ایران 
حمله کرده است. پس از این خبر بود که رسانه های اسرائیلی و 
حتی کاربران رسانه ای آن مثل »ادی کوهن« یا خبرنگارانی مثل 
»آمیخای اشتین« به این فضا پیوستند تا نشان دهند که اسرائیل 
حمله همه جانبه ای به ایران کرده و تأسیسات اتمی هدف قرار 
گرفته است. ساعتی بعد گزارش های شبه رسمی در ایران نشان 
داد که سه کوادکوپتر کوچک هدف آتش پدافند ایران قرار گرفته و 
صدای انفجارها متعلق به شلیک پدافند و سرنگونی این پرنده های 
کوچک بوده و هیچ موشکی به داخل ایران شلیک نشده یا هیچ 
لی بود که همزمان  انفجاری روی زمین رخ نداده است. این در حا
می دادند.  خبر  ایران  به  بزرگ  حملات  از  اسرائیلی  رسانه های 
ادی کوهن فقط طی یک ساعت در شبکه ایکس )توییتر سابق( 
مدعی چند حمله شد و بلافاصله نوشت: حالا اگر ایران می تواند 
به اسرائیل پاسخ دهد! او همچنین نوشت: ایرانی ها نمی خواهند 
است!  عادی  چیز  همه  گویند  می  لذا  بدهند  را  اسرائیل  جواب 
نکته مهم این بود که در تمامی دو ساعتی که این حجم خبرها و 
شایعات تولید شد، در سطح رسانه های معتبر، هدایت آن را برخی 
رسانه های آمریکایی مثل »ای.بی.سی نیوز«، »بلومبرگ« و »فاکس 
نیوز« برعهده داشتند و به نقل از مسئولان ناشناس آمریکایی 
مدعی شدند که اسرائیل به ایران حمله کرده و آمریکا در این حمله 
مشارکت نداشته است. اینها همچنین گفتند اسرائیل پنجشنبه به 
آمریکا خبر داده بود که طی 24 تا 48 ساعت آینده به حمله ایران 
پاسخ می دهد. در خبری دیگر، نیویورک تایمز  نوشت: برخی  

می گویند اسرائیل در پشت حمله به ایران است.

برخی رسانه ها با انتشار 
این تصویر، پاسخ نظامی 

ایران و اسرائیل به 
یکدیگر را مقایسه کردند 

و ضمن تحقیر تل آویو، 
لجثه  زیر موشک عظیم ا

ایرانی نوشتند: »پاسخ 
ایران« و زیر ریزپرنده 

رژیم صهیونیستی 
هم نوشتند: »پاسخ 

اسرائیل«.

»محمد 
عمرجان 

آخندزاده«  
عضو اداره 

نظارت 
حکومت 

لبان در  طا
افغانستان و 

استاد مدرسه 
جهادی 

»قندهار« بود 
که توسط افراد 

مسلح ناشناس 
در »کراچی« 

پاکستان کشته 
شد

تروریکیازافرادنزدیک
بهرهبرطالبانافغانستاندرپاکستان

منابع محلی اعلام کردند

لبان افغانستان در حمله افراد مسلح ناشناس   »محمدعمرجان آخندزاده« از نزدیکان رهبر طا
که  ند  کرد م  اعلا رابطه  همین  در  ر«  »قندها در  محلی  بع  .منا شد ترور  پاکستان   چی  کرا در 
»محمدعمرجان آخندزاده« عضو اداره نظارت امارت اسلامی و استاد مدرسه جهادی قندهار 
لبان افغانستان بود، توسط چند فرد مسلح ناشناس در شهر  که از نزدیکان رهبر حکومت طا

لت بلوچستان پاکستان هدف تیراندازی قرار گرفت و کشته شد. »کویته«، مرکز ایا
»ذبیح  الله مجاهد« سخنگوی هیات حاکمه افغانستان با انتشار پیام تسلیتی ،ضمن تأیید کشته 
لم دینی برجسته و عضو اداره  شدن آخندزاده، از او به   عنوان شخصیت عملی افغانستان، عا
لبان نام برد. وی با بیان اینکه این حادثه ضایعه علمی جبران ناپذیری  نظارت هیات حاکمه طا
لبان جزئیاتی  برای افغانستان است، کشته شدن آخندزاده را جنایتی بزرگ خواند.سخنگوی طا
درباره چگونگی به قتل رسیدن آخندزاده ارائه نکرد. هنوز شخص یا گروهی مسئولیت این ترور 

را به عهده نگرفته است.
لی که از کابل خواست تا به تعهد خود برای مقابله با  در چنین شرایطی، ارتش پاکستان در حا
لش  تروریسم پایبند باشد، اعلام کرد که هفت تروریست که درصدد رخنه به خاک این کشور  چا

از افغانستان بودند، توسط نیروهای پاکستانی کشته شدند.
به گزارش روابط عمومی ارتش پاکستان، اسلام آباد مدعی شد که ارتش این کشور تردد مرموزانه 
یک گروه هفت نفره از تروریست ها که قصد نفوذ به خاک پاکستان از خاک افغانستان را داشتند، 
شناسایی کرده و نیروهای پاکستانی فورا علیه آن دست به اقدام زدند.در بیانیه ارتش پاکستان 
آمده است: نیروهای امنیتی طی تبادل آتش با عناصر تروریستی در منطقه مرزی »غلام خان« 
مهمات و تعدادی  موفق به کشف  آنان را کشتند و  نفر  تمام هفت  لی  واقع در وزیرستان شما

زیادی سلاح پیشرفته شدند.
در این بیانیه افزوده شد: پاکستان همواره از دولت موقت افغانستان خواسته است تا نسبت به 
مدیریت موثر مرزها در طرف خود اطمینان دهد و انتظار می رود کابل به تعهدات خود عمل 
کند و اجازه استفاده از خاک افغانستان برای تداوم حملات علیه پاکستان را به تروریست ها 
ندهد.لازم به ذکر است، پاکستان همسایه غربی خود یعنی افغانستان را به کم کاری در مبارزه 
لبان پاکستان متهم می کند  با تروریسم به ویژه نیروهای ضدپاکستانی موسوم به تحریک طا
علیه  حملات  به  دست  و  تردد  افغانستان  خاک  در  آزادانه  پاکستانی  لبان  طا که  دارد  تاکید  و 
را  افغانستان  در  لبان  طا سرپرست  حکومت  و  سابق  دولت های  که  اتهامی  می زنند؛  پاکستان 

رد می کنند. 

اخبار

خارجی

یک منبع امنیتی در استان »دهوک« در این باره اعلام کرد که هواپیماهای جنگی ترکیه در 
این حمله، به منطقه »نهیلی« در ارتفاعات »متینا« واقع در استان »دهوک« عراق حمله 
کرده اند.این منبع امنیتی اعلام کرد که هنوز جزئیاتی از خسارت ناشی از حمله هوایی 

مذکور به دست نیامده است.
لی این منطقه ضمن محکوم کردن این حمله و ابراز نگرانی از حملات هوایی ترکیه  اها
تأکید کردند که از ترس آسیب دیدن بر اثر حملات مجبور به ماندن در روستاهایشان 
هستند و با وجود اینکه فصل کشاورزی فرا رسیده و کشاورزی تنها منبع درآمد آنهاست، قادر 
لی در این باره می گوید: ما هر روز شاهد حملات  به رفتن به مزارعشان نیستند.یکی از اها
هوایی بی هدف ترکیه به ارتفاعات متینا هستیم و این امر، باعث ناامن و تنش آلود شدن 
منطقه شده است.حملات هوایی ترکیه به این منطقه باعث شده است اهالی این منطقه، 
بین دو گزینه تلخ ماندن در زیر بمباران جنگنده های این کشور و ترک زادگاهشان، یک 
گزینه را انتخاب کنند.ترکیه مدت هاست به بهانه مقابله با عناصر گروه مسلح موسوم به 
کارگران کردستان ترکیه )پ. ک. ک( که در فهرست تروریستی کشورهای ترکیه، آمریکا و 
اتحادیه اروپا قرار دارد، تمامیت ارضی عراق را نقض می کند.بغداد بارها حملات ترکیه به 
لگری خوانده و بسیاری از مناطق شمال سوریه و عراق به دنبال  شمال عراق را مصداق اشغا

لی از سکنه شده است. حملات پیاپی ارتش ترکیه خا
در همین حال، برخی منابع از شنیده شدن صدای انفجاری در استان بابل عراق خبر 
لمیادین در بغداد در همین رابطه از شنیده شدن صدای انفجاری در  دادند.خبرنگار ا
استان بابل واقع در در جنوب عراق خبر داده است ولی علت این انفجار را اعلام نکرد.در 
خبر دیگری، در دومین روز نشست نخستین کمیته مشترک قضایی سه جانبه مقابله با 
تروریسم میان ایران و عراق و سوریه تفاهم نامه کمیته سه جانبه قضایی مقابله با تروریسم 
به ویژه علیه گروهک تروریستی داعش بین این سه کشور به امضا رسید. به گفته منابع، 
در این تفاهم نامه مقرر شد که نسبت به تشکیل کارگروه مشترک مستندسازی اقدامات 
تروریستی ارتکابی از سوی گروهک های تروریستی در سه کشور اقدام شود. همچنین مقرر 
شد که امکان تشکیل دادگاه مشترک رسیدگی به جنایات ارتکابی گروهک های تروریستی 
برابر با قوانین سه کشور و تبادل اسناد و اطلاعات مربوط به جنایت تروریستی فرودگاه 

لمللی بغداد، مورد بررسی قرار گیرد. بین ا

حملههواییارتشترکیهبهشمالعراق
با هدف مقابله با »پ.ک.ک« روی داد

 جنگنده بمب افکن های ارتش ترکیه در ادامه حملات علیه عناصر »پ.ک.ک«، 
مناطقی از اقلیم کردستان عراق را بمباران کردند.

آمریکا قطعنامه ای را که خواستار عضویت 
کامل فلسطین در سازمان ملل متحد بود، 
وتو کرد. پایگاه خبری »اینترسپت« گزارش 
لت  و د که  هند  می د ن  نشا د  سنا ا  ، د ا د
مثبت  رأی  از  جلوگیری  برای  بایدن  جو 
در  فلسطین  مل  کا یت  عضو به  کشورها 
سازمان ملل، لابی گری کرد. در یک سند 
12آوریل  تاریخ  به  مربوط  که  دیپلماتیک 
شــورای  اعضای  که  شــده  تصریح  اســت 
امنیت باید مجاب شوند تا هرگونه طرحی 

برای تشکیل کشور فلسطین را رد کنند. 
در پیش نویس قطعنامه  ارائه شده توسط 
لجزایر به 1۹3کشور عضو مجمع عمومی  ا
کشور  د  بو ه  شد د  پیشنها ملل  ن  زما سا
فلسطین به عضویت سازمان ملل درآید. 
ظر  نا 2عضو  0 1 2 ل  سا ز  ا که  فلسطینی ها 
چند  کنون  ا هستند  متحد  ملل  ن  زما سا
یت  عضو ی  ــرا ب ش  تلا در  که  ست  ا ل  سا
 . هستند لمللی  بین ا د  نها ین  ا در  مل  کا
 ، متحد ملل  ن  زما سا در  مل  کا یت  عضو
معادل به رسمیت شناخته شدن فلسطین 
به عنوان یک کشور مستقل خواهد بود. 
به همین دلیل هر گونه درخواست برای 
در  ا  بتد ا ید  با ملل  ن  زما سا در  یت  عضو
به  سپس  و  د  شو تصویب  منیت  ا ی  شورا
شنگتن  ا و  . برسد می  عمو مجمع  یید  تأ
مدعی است سازمان ملل، محل مناسبی 
کشور  تشکیل  ره  دربا تصمیم گیری  ی  برا
ز  ا ید  با ع  ضو مو ین  ا و  نیست  فلسطین 
طریق توافق میان اسرائیل و فلسطینی ها 
ی  برا تلاش  یگر  د طرف  ز  ا  . د شو صل  حا
ز  ا یکی  فلسطین  مستقل  کشور  تشکیل 
به  را  وعده آن  که آمریکا  است  امتیازاتی 
با  موافقت  صورت  در  سعودی  عربستان 
عادی سازی روابط با رژیم اسرائیل داده 

است. 
در این حال سازمان همکاری اسلامی طی 
بیانیه ای اعلام کرد: ما از ناکامی شورای 
یت  عضو مه  قطعنا یب  تصو ر  د منیت  ا
کامل فلسطین در سازمان ملل به سبب 
وتوی آمریکا شدیدا ابراز تاسف می کنیم. 
عرب  اتحادیه  دبیرکل  لغیط«  ابوا »احمد 
که  ســت  ا سف  تأ یه  ما ر  بسیا  : گفت هم 
لمللی آشکار  ا بین  اراده  از  ممانعت  برای 
ن  زما سا به  فلسطین  پیوستن  زمینه  در 
 ملل به عنوان یک عضو کامل، از حق وتو

 استفاده شود.
نیز  ایران  خارجه  امور  وزارت  ی  سخنگو  
رأی غیرمسئولانه و غیرسازنده آمریکا در 
فلسطین  کامل  عضویت  قطعنامه  وتوی 
در سازمان ملل متحد را به شدت محکوم 
کرد. رئیس جمهوری ترکیه هم در واکنش 
ر  کنا در  ن  جها گفت  مریکا  آ ی  ــو ت و به 
فلسطین ایستاده اما آمریکا باز هم در کنار 
از  نیز  سعودی  ایستاد.عربستان  اسرائیل 
ناکامی شورای امنیت برای تصویب پیش 
فلسطین  کامل  عضویت  قطعنامه  نویش 
کرد  اعلام  و  تاسف  ابراز  ملل  سازمان  در 
لگر  این وتو، به تقویت سرکشی رژیم اشغا
لمللی  اسرائیل و ادامه نقض قوانین بین ا
بدون وجود هیچ عامل بازدارنده ای در 
خارجه  وزارت  کند.  می  کمک  زمینه  این 
قطعنامه  وتوی  ما  کرد:  اعلام  هم  سوریه 
ن  زما سا ر  د فلسطین  مل  کا یت  عضو
و  می کنیم  م  محکو را  توسط آمریکا  ملل 
ریخی  تا لیت  مسئو ی  جــرا ا در  رشکنی  کا
حقوق  از  حمایت  دربــاره  امنیت  شورای 
دیگری  ننگ  لکه  فلسطین  ملت  مشروع 
در کارنامه آمریکا است.جنبش های فتح و 
حماس نیز با صدور بیانیه هایی جداگانه 
در  فلسطین  عضویت  با  لفت آمریکا  مخا
جنبش  . ند کرد م  محکو را  ملل  ن  زما سا
در  دیگر آمریکا  یکبار  کرد:  اعلام  حماس 
مجدداً  و  ایستاد  لمللی  ا بین  اراده  برابر 
و  فلسطین  ملت  علیه  د  خو ضع  مو بر 
حق آنان برای تعیین سرنوشت و تأسیس 
ز  ا و  کرد  کید  تا فلسطین  مستقل  کشور 
ملت  حقوق  مصادره  برای  لگر  اشغا رژیم 
برای  شده  انجام  تلاش های  و  فلسطین 
یت  حما فلسطین  له  مسا فصل  و  حل 
کرد.از سوی دیگر جنبش فتح نیز اقدام 
آمریکا در استفاده از حق وتو علیه قطعنامه 
عضویت فلسطین در سازمان ملل متحد را 
به شدت محکوم و اعلام کرد: دولت های 
ز  ا نبه  جا همه  یت  حما با  همیشه  مریکا  آ
ق  حقو بر  برا در   ، ری ستعما ا لگری  شغا ا
ملت فلسطین و اراده آنها برای دستیابی 
این  در  اند.  ایستاده  ل  استقلا و  آزادی  به 
امورخارجه  وزیر  کاتس«  »یسرائیل  ل  حا
ــه ایـــالات متحده  ــت: ب ــف ــل گ ــی ــرائ اس
یک تبر مه  قطعنا یــن  ا ی  ــو ت و طر  خا  به 

 می گویم.

دولت بایدن با لابی گری مانع شد

آمریکاقطعنامهعضویت
فلسطیندرسازمانملل

راوتوکرد

رهبر انصارالله اعلام کرد

ارتشیمنتاکنون98کشتیمرتبطبااسرائیل
راهدفقراردادهاست

رئیس جمهوری آمریکا در اظهارنظری 
مدعی شد که دایی او احتمالاً در زمان 
جنگ جهانی دوم توسط آدم خوارها 
در  بایدن  جو  ــت!  اس شــده  ــورده  خ
لت پنسلیوانیا  اظهاراتی عجیب در ایا
مدعی شد دایی  او که هواپیمایش در 

جریان جنگ جهانی دوم سقوط کرده بود احتمالاً توسط آدم خوارها خورده 
شده است. بایدن طی بازدید از بنای یادبود کشته شدگان جنگ جهانی 
دوم گفت دایی اش به نام » آمبروز فینگان« مأمور انجام پروازهایی بر فراز 
گینه نو در زمان این جنگ بود که هواپیمایش مورد اصابت قرار گرفت و در 
منطقه ای در گینه نو افتاد که آن موقع پر از آدم خوار بود. هدف بایدن از 
لد ترامپ« رقیب انتخاباتی اش بود که گفته  شرح این ماجرا، انتقاد از »دونا
می شود در دوران ریاست جمهوری اش از نظامیان کشته شده در جنگ به 
لی است که  عنوان »آدم های بازنده« و »کودن« یاد کرده بود. این درحا
گفته می شود روایت خانوادگی بایدن در این خصوص دور واقعیت است.

سیا  ن  زما سا رئیس   » برنز م  یلیا و «
هشدار داد که در صورت عدم ارسال 
سلاح از سوی آمریکا، اوکراین ممکن 
ل به روسیه  است جنگ را تا پایان سا
واگذار کند.برنز با بیان اینکه ممکن 
است اوکراین مجبور شود به طور کامل 

تسلیم شود، گفت: با افزایش روحیه ای که کمک های نظامی، چه از لحاظ 
عملی و چه از لحاظ روان شناختی ایجاد خواهد کرد فکر می کنم اوکراینی ها 
کاملاً قادر خواهند بود تا پایان سال 2024خودشان را جمع و جور کنند. وی 
ادامه داد: بدون کمک های بیشتر، تصویر وخیم تری در انتظار اوکراین 
است و این خطر واقعی وجود دارد که اوکراینی ها ممکن است تا پایان 
سال 2024در میدان نبرد بازنده شوند یا دست کم پوتین را در جایگاهی 
برنز  کند.سخنان  دیکته  را  سیاسی  سازش  مفاد  بتواند  او  که  دهند  قرار 
صریح ترین هشدار از سوی یک مقام ارشد دولت بایدن در شرایطی است 

که اختلافات در کنگره بر سر تصویب بسته کمکی به کی یف ادامه دارد.

ادعا درباره حادثه ای در در زمان جنگ جهانی دوم

بایدن:آدمخوارهاداییامراخوردند!

ویلیام برنز نگرانی ازعدم ارسال سلاح توسط آمریکا را ابراز کرد

هشداررئیسسیادربارهبازندهشدناوکراین


